dux Lancastriae, natus tuns, intendit, comminatur, et parat se praedictum comitatum

invadere

:

" De quo, nescientes quo jiu-e vel titulo hoc agere Aaleat, mii-amur plurimum et

dolemus, maxime quia, cum olun de hoc aliqua suspicio praecessissit, quidam nun-

cius tuus, ex parte tui\, litteras portans credentiae, nobis retiUit, quod hoc nequaquam

permitteret fieri regia celsitudo, nisi prius praecedente requisitione legitima, et in

justitiae defectu, quod nondiim noscitur esse factum.

" Cum itaque memorata Regina parata sit, super omnibus, quae idem dux ab ea

vellet petere, stare juri, quod etiam nos offerimus pro eadem, serenitatem tuam aflfec-

tuosfe rogamus, et obsecramus in Domino, quatenus hujusmodi iuvasionem, quae

omnes illas partes, Deo juvante pacificas conturbaret, multaque pericula, animarum

et corporum ac renim dispendia generaret indubi^, fieri non permittas, maximfe quia

prffifatus dux, tenendo A-iam istam, rationabilem, justitiam suam, si quam habeat,

facilius et houorabilius consequetur.

" Super quibus, eidem serenitati pleuius exponendis, dilectum filium, magistrum

Johannem de Cabrespino, cauonicum Narbonensem, decretorimi doctorem, apostolicae

sedis nuncium, latorem prssentium, ad tuam prajsentiam destinamus, cui super hiis,

qua; tibi de prsemissis, ex parte nostra, nan-averit, fidem velis credulam adhibere.

" Dat. Viterbii, vii. kal. Augusti, pontificates nostri anno quinto.

" BARTHOLOM.i:U.S."

(Slgillo avulso.)

The inquiry upon Avhat legitimate gi-ound the duke of Lancaster founded liis

pretensions to the kingdom of Sicily, he was not able to answer to the pope's nuncio,

and from that time this claim seems to have been abandoned.
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The continental wai-s in which the English were engaged, did not prevent them chap.

fi-om emharking on a crusade against Ireland, that iinfortmiate country, whicli has ^^'

for so many centuries been the scene of oppression and misgovemment. In a writ,

addi-essed to tlie sheriff of Lancasliire hy the king, the Irish people are characteiized

as " our enemies, and rebels ;" and it is announced to the sheriff, that Lionel, duke

of Clai'euce, the king's son, is on his way to Ireland, to coerce the •' rebels" into

subjection, and the ports of Livei-pool and Chester are requu-ed to send sliips, pro- Levy of

perly manned, to support the expedition.* That the object of this armament was Liverpool

not very speedily accomplished, may be infeiTed fi-om the fact, that, two years after- against